

ANDERS LUND HOLDINGS APS
Rathsacksvej 28
1862 Frederiksberg C.

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
30. maj 2023



Anders Lund
dirigent

CVR-nr. 42 17 98 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------|--|
| Selskabet | Anders Lund Holdings ApS Rathsacksvej 28 1862 Frederiksberg C. |
| | CVR-nr.: 42 17 98 17 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 |
| | Stiftet: 2. marts 2021 |
| | Hjemsted: Frederiksberg |
| Direktion | Anders Lund, direktor |
| Revisor | Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 21.166, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.227.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin selskabskapital i året. Selskabets ledelse vurderer at selskabskapitalen vil kunne reetableres gennem egen indtjening indenfor de kommende år.

Selskabets kapitalejer har, men udgangspunkt i aktuelt aktivitetsniveau, besluttet at stille likviditet til rådighed for selskabet med henblik på fortsat drift.

Der henvises i øvrigt til årrapportens note 1.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-7.500</u> | <u>-20.369</u> |
| Bruttoresultat | | -7.500 | -20.369 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-13.666</u> | <u>-3.692</u> |
| Årets resultat | | <u>-21.166</u> | <u>-24.061</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-21.166</u> | <u>-24.061</u> |
| | | <u>-21.166</u> | <u>-24.061</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> kr. |
|-------------------------------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.500.086 | 500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>1.500.086</u> | <u>500.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.500.086</u> | <u>500.000</u> |
| Likvide beholdninger | | 38.202 | 38.272 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>38.202</u> | <u>38.272</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.538.288</u></u> | <u><u>538.272</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| PASSIVER | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -45.227 | -24.061 |
| Egenkapital | | <u>-5.227</u> | <u>15.939</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 18.750 |
| Anden gæld | | 1.536.015 | 503.583 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.543.515</u> | <u>522.333</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.543.515</u> | <u>522.333</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.538.288</u> | <u>538.272</u> |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | -24.061 | 15.939 |
| Årets resultat | 0 | -21.166 | -21.166 |
| Egenkapital 31. december 2022 | <u>40.000</u> | <u>-45.227</u> | <u>-5.227</u> |

NOTER

1 KAPITALFORHOLD

Selskabet har i årets løb tabt sin selskabskapital. Selskabets ledelse vurderer at selskabskapitalen vil kunne reetableres gennem egen indtjening indenfor de kommende år.

Selskabets kapitalejer har, men udgangspunkt i aktuelt aktivitetsniveau, besluttet at stille likviditet til rådighed for selskabet med henblik på fortsat drift.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 2 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Der påhviler ikke selskabet aktuel skat af årets resultat.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.